
ft URM ISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj . k u j a w s k o - p o m o r s k i e ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 03 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do harmonogramu terminu, miejsca oraz wzoru karty do 
glosowania w ramach przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta 

Golub-Dobrzyń na rok 2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019., poz. 506.) zarządzam, co następuje 

§1 
W zarządzeniu nr 92/2021 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 08 września 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
§1 otrzymuje brzmienie: 

1) „składanie formularzy projektu zadań wraz z listami poparcia - od 10 września do 24 
września 2021 r., 

2) weryfikacja złożonych projektów - do 27 października 2021 r., 
3) składanie odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania do 30 października 

2021 r., 
4) rozpatrywanie ewentualnych odwołań od negatywnie zaopiniowanych projektów 

zgłoszonych zadań - do 03 listopada 2021 r., 
5) publikacja listy projektów przyjętych do głosowania po zakończeniu rozpatrywania 

ewentualnych odwołań, o których mowa w pkt 4 - nie później jednak niż do 04 listopada 
2021 r., 

6) głosowanie: od 04 listopada od godz. 12:00 do 09 listopada 2021 r. do godziny 24:00, 
7) ogłoszenie wyników głosowania do 12 listopada 2021 r." 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sporządziła: inspektor Agnieszka Boruszkowska ^jśSS^ 
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Przemysław Kuc/kotytki _. 

BURMISTRZ 
Golubiajtobrzynia 

2 up. Róża Wpaczewska 
Z-ca Burmistrza 


